СОВЕТ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
22.12.2023г. № 56                                                                             с.Боголюбовка

О внесении изменений в Решение Совета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 31.08.2020г. № 43 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории Боголюбовского сельского поселения»
В соответствии с положениями Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Совет Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. В приложение к решению Совета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 31.08.2020г. № 43 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории Боголюбовского сельского поселения» внести следующие изменения:
1) в абзаце 1 пункта 5.1 раздела 5 Положения слова «не менее одного месяца и не более трех месяцев» заменить словами «не может превышать один месяц»;
2) в абзаце 2 пункта 5.1 раздела 5 Положения в первом предложении слова «не менее одного и не более трех месяцев» заменить словами «не более одного месяца», третье предложение исключить;

3) в абзаце 5 пункта 5.1. раздела 5 Положения слова «одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «четырнадцати дней и более тридцати дней»;

4) в пункте 7.4 раздела 7 Положения слова «не менее одного месяца и не более трех месяцев» заменить словами «не может превышать один месяц»;

5) пункт 8.6 раздела 8 Положения изложить в следующей редакции:

«8.6. Публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки Боголюбовского сельского поселения, а также по внесению в них изменений проводятся в срок не более одного месяца со дня опубликования такого проекта до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний.»;

6) в пункте 9.4 раздела 9 Положения слова «одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «четырнадцати дней и более тридцати дней».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Боголюбовского сельского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
Глава Боголюбовского сельского поселения                                   В.В.Козловская